تأثیر و نفوذ
او به همین ترتیب ، به روشنی در سخنرانی »چهارده اصلی«
وودرو ویلسون ، رئیس جمهور وقت ایالات متحده آمریکا ، در
انویه سال 1918 میلادی خطاب به کنگره ایالات تاریخ 8 ژ
که شامل نخستین اشاره به متحده قابل مشاهده است
جامعه ملل بود. جامعه ملل در سال 1919میلادی )سال
1298 هجری شمسی( ، پس از جنگ جهانی اول راه اندازی
شد. این تشکیلات زمانی رسماً تأسیس شد که 44 دولت
میثاق جامعه ملل ، یعنی قسمت اول معاهده ورسای را امضا
کردند. هدف اصلی از تشکیل جامعه ملل ، حفظ صلح جهانی
از طریق ترویج خلع سلاح ، جلوگیری از بروز جنگ از راه امنیت
کره و جمعی ، حل و فصل اختلافات میان کشورها از طریق مذا
دیپلماسی و بهبود رفاه جهانی بود.